Produktdaten

Harzer Roller 200g
Artikelnummer: 092025

000334
Sauermilchkéase, 200 g

Verkehrsbezeichnung : Sauermilchkése

Herkunft : BR Deutschland

Zutaten : SAUERMILCHQUARK, Speisesalz, Saureregulator E 500, Kann Kimmel
enthalten.

Kostform : Vegetarisch

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 492 kj / 116 kcal
Fett : 039

davon geséttigte Fettsduren:  0.2g
Kohlenhydrate : 0.3g

davon Zucker : 01g
Eiweil3: 289
Salz: 3.8¢
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Temperaturzone :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :
Restlaufzeit (Tage) :

11 - Kése/ 104 - Weichkése
0.2kg

0.2 kg

0g

22/50/50 mm

02

000334

4051900007855

9
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